

屋面维修报价表

序号	项目名称	单位	工程量	单价	总价（元）	备注
1	屋面拆除地砖、找平层及保护层	m2	29	80	2320.00	
2	防水卷材（SBS和非固化复合层）	m2	35	220	7700.00	
3	保温板	m2	29	65	1885.00	
4	钢丝网	m2	29	50	1450.00	
5	防水保护层（5cm厚混凝土）	m2	29	150	4350.00	
6	贴瓷砖	m2	29	130	3770.00	不包含瓷砖材料
7	吊车机械费	天	2	2200	4400.00	
8	蜘蛛人和吊篮施工	天	3	1900	5700.00	
9	高空安全防护措施费	天	10	300	3000.00	
10	高空作业保险费	天	10	100	1000.00	
11	人工搬运费	项	1	3000	3000.00	
12	垃圾清运	车	3	1600	4800.00	
13	管理费				2142.87	
14	税费3%				1365.54	
	合计造价（元）				46883.41	

